

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Eletrônico 075/2021

Ao pregoeiro da Prefeitura municipal de Açailândia – MA

Objeto: Registro de Preços visando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais de construção, para atender aos interesses de várias secretarias desta Administração Pública, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANI.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
35	Árêia Lavada Impeí. M³ COI'A RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	PROPRIA	M³	1385	R\$ 50,40	R\$ 69.804,00
41	Barra Roscável 3/8	AIEDEM	UND	142	R\$ 8,45	R\$ 1.199,90
42	Barra Roscável 5/16	AIEDEM	UND	137	R\$ 9,50	R\$ 1.301,50
45	Bocal Lâmpada Porcelana (Recep)	GERMER	UND	1330	R\$ 1,39	R\$ 1.848,70
91	Cabo Pp 2x2,5 M	COPPERLINE	UND	2802	R\$ 4,85	R\$ 13.589,70
92	Cabo Pp 2x4mm M	COPPERLINE	UND	2201	R\$ 6,90	R\$ 15.186,90
93	Cabo Pp 2x6mm M	COPPERLINE	UND	2100	R\$ 8,95	R\$ 18.795,00
171	Conector P/ Haste De Aterr. Reforcado	MAGNET	UND	390	R\$ 2,89	R\$ 1.127,10
208	Disjuntor 100 A	STECK	UND	293	R\$ 73,00	R\$ 21.389,00
295	Inteí Itc + Tomada Exteino	FAME	UND	640	R\$ 4,44	R\$ 2.841,60
296	Inteí Bco Itc + Tom Padião 4x2	FAME	UND	640	R\$ 5,83	R\$ 3.731,20
297	Inter Bco 2tc 4x2	FAME	UND	610	R\$ 5,74	R\$ 3.501,40
298	Inter Bco 3tc 4x2	FAME	UND	620	R\$ 7,78	R\$ 4.823,60
299	Joelho Azul Bucha Latão 20mmx1/2"	TIGRE	UND	540	R\$ 3,27	R\$ 1.765,80
321	Joelho Sold. 45° 25mm	TIGRE	UND	350	R\$ 0,45	R\$ 157,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 141.052,40 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						R\$ 161.062,90

2. PROPONENTE:

Razão Social: **JL ASSESSORIA E CONSULTORIA ACCOUNTABILITY E**

Rua Principal, 126, Paxicá, Tutóia – MA - CEP: 65.580-000 – (98) 98423-5356/(98)99970-3540

junior_lobato@ilaccountability.com - contato@ilaccountability.com

COMPLIANCE LTDA

CNPJ: 34.391.930/0001-35

Endereço: RUA PRINCIPAL, Nº 126, PAXICÁ, TUTÓIA-MA, CEP: 65.580-000

Fone/Fax: (98) 99970-3540 / (98) 98423-5356

E-mail: junior_lobato@jlaccountability.com

**3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS E O CONTRATO**

NOME: FRANCISCO DAS CHAGAS LOBATO JUNIOR

CPF: 499.262.173-20

RG: 16272302001-0

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: RUA DA ALEGRIA, Nº 17, ANIL, PAULINO
NEVES – MA, CEP: 65585-000

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

60 DIAS

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE Nº. 8627-4 AGÊNCIA Nº.
6223-5, BANCO BRADESCO, em nome de JL ASSESSORIA E CONSULTORIA
ACCOIUNTABILITY E COMPLIANCE LTDA.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos
de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas
incidentes sobre o objeto da licitação.

Tutóia – MA, terça-feira, 18 de janeiro de 2022

FRANCISCO DAS
CHAGAS LOBATO
JUNIOR:49926217320

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DAS CHAGAS
LOBATO JUNIOR:49926217320
Dados: 2022.01.18 16:21:17
-03'00'

Francisco das Chagas Lobato Junior
Sócio Proprietário

JL ASSESSORIA E CONSULTORIA ACCOUNTABILITY & COMPLIANCE LTDA
CNPJ: 34.391.930/0001-35